[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                                                                                              №
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (в редакции от 01.06.2023 №36)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»,
Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 24.01.2022  № 03 (в редакции от 01.06.2023 №36), изменение, заменив в подпункте 2.4.1. пункта 2.4 Раздела 2 слова «8  дней» словами «5 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЙ ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения
Ярцевского района  Смоленской области                                          А.А.Котов
image1.png